2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        28 октября 2021 года                                                                         № 395
               г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 27 марта 2020 года № 128 «О создании муниципального оперативного штаба по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Ливенского района»
В связи с изменением кадрового состава администрации Ливенского района и в целях приведения муниципального акта в соответствие, администрация Ливенского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 27 марта 2020 года № 128 «О создании муниципального оперативного штаба по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Ливенского района» (в редакции постановления администрации Ливенского района от 7 апреля 2020 года № 135) следующие изменения:
1.1. в приложении 1 к постановлению:
1) слова «Ревин Ю.Н. – глава Ливенского района, руководитель муниципального оперативного штаба;» заменить словами «Шолохов А.И. – глава Ливенского района, руководитель муниципального оперативного штаба;»;
2) слова «Шолохов А.И. – первый заместитель главы администрации района; заместитель руководителя муниципального оперативного штаба;» заменить словами «Фирсов В.А. – первый заместитель главы администрации района; заместитель руководителя муниципального оперативного штаба;»;
3) слова «Фирсов В.А. – заместитель главы администрации района по социально – экономическим вопросам, заместитель руководителя муниципального оперативного штаба;» исключить;
4) слова «специалист 1-й категории управления организационной и правовой работы администрации Ливенского района;» заменить словами «ведущий специалист управления организационной и правовой работы администрации Ливенского района;»;

5) слова «Еремин П.И. – глава Крутовского сельского поселения (по согласованию);» заменить словами «Ромашко В.Н. - глава Крутовского сельского поселения (по согласованию);»;
6) слова «Бобкин В.А. – глава Лютовского сельского поселения (по согласованию);» заменить словами «Тимофеев И.М. – глава Лютовского сельского поселения (по согласованию);»;
7) слова «Кутафина М.И. – глава Сосновского сельского поселения (по согласованию).» заменить словами «Помятихина Е.В. – глава Сосновского сельского поселения (по согласованию).».
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                А.И. Шолохов